Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, estado do Pará, no uso de suas atribuições legais
e considerando o disposto no art. 4º, inciso XXI da Lei nº 10.520/02;

RESOLVE:
Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº

013/2023/PMON. Expedida aos 10 dias do mês de março de 2023, por estar de acordo com
a legislação em vigor, em favor da empresa:

PROPONENTE: METALURGICA PERPETUO SOCORRO, inscrita no CNPJ sob nº
31.262.616/0001-64, sediada no APM 08 da Avenida João Custódio Quadra APM, Lote 8, 1º

andar, Residencial Porto Seguro, Abadia de Goiás – GO, CEP: 75345-000, tendo para contato o
Fone (62) 97400-1394 e o e-mail: metalurgicaperpetuo@gmail.com, neste ato representada
pelo Sr.º Joaquim José Galvão, brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº 1115101
SSP/GO 2ª via e do CPF nº 040.336.711-53, residente e domiciliado na Avenida Berlim, s/n,
Quadra 12, Lote 15, Parque Oeste Industrial João Braz, Goiânia – GO CEP: 74483-110,
vencedora do único item, no valor total de R$ 650.000,00 (Seiscentos e Cinquenta Mil Reais).

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDE V. UNIT. V. TOTAL

1

CAMINHÃO CAÇAMBA 6X4, BASCULANTE
COM CAPACIDADE 12 M3, ZERO KM, NOVO,
MOVIDO A COMBUSTÍVEL DIESEL, POTÊNCIA
DE 270 CV, DIREÇÃO HIDRÁULICA.

VOLVO UNID 1 R$ 650.000,00 R$ 650.000,00

TOTAL R$ 650.000,00

Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para o

cumprimento do presente termo.

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo
Empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 10 de março de 2023.

JULIO CESAR DAIREL

Prefeito Municipal

		2023-03-10T16:39:09-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291